Registralment, els terrenys es corresponen a la finca pendent d’immatricular que té la 
següent descripció: 

“RUSTICA.- Huerta y pinar en término de Regencós, al paraje Molí d’En Colls. Es la 

parcela 14 del polígono 1, con una superficie de tres hectáreas, setenta y siete áreas y 
una centiárea, es decir, treinta y siete mil setecientos un metros cuadrados (37.701 m2), 

dividida en cinco subparcelas: la subparcela a, dedicada a huerto regadío, tiene una 
superficie de veintitrés mil quinientos ochenta y ocho metros cuadrados (23.588 m2); la 

subparcela b, dedicada a pinar maderable, tiene una superficie de nueve mil doscientos 
cincuenta y dos metros cuadrados (9.252 m2); la subparcela c, dedicada a huerto 

regadío, tiene una superficie de dos mil trescientos cuarenta y seis metros cuadrados 
(2.346 m2), la subparcela d, dedicada a pinar maderable, tiene una superficie de 

trescientos sesenta y siete metros cuadrados (367 m2), y la subparcela e, improductivo 
de trescientos setenta y siete metros cuadrados (377 m2). En la subparcela a, existen 

además seis almacenes de ciento treinta y tres metros cuadrados (133 m2), doscientos 
noventa y dos metros cuadrados (292 m2), trescientos sesenta y seis metros cuadrados 

(366 m2), trescientos noventa y cuatro metros cuadrados (394 m2), doscientos cuarenta 
metros cuadrados (240 m2) y doscientos cuarenta y ocho metros cuadrados (248 m2) y 

una vivienda de dos plantas de noventa y ocho metros cuadrados cada una de ellas (98 
m2 + 98 m2). Linda el conjunto: Norte, parcela 13 de Engracia Pujol Puig, parcela 15 de 

José María Piferrer Silvestre y arroyo; Sur, parcela 11 de Janine Cottet Sebile,

[...]

1  Moviment de terres i condicionament del terreny        1.800,00 € 

2  Formació de paviment drenant              2.300,00 € 
3  Elements de suport de panells fotovoltaics          3.800,00 € 
4  Instal·lació fotovoltaica               35.500,00 € 

Total                       43.400,00 € 

Total en lletres: Quaranta-tres mil quatre-cents euros. 

Regencós, octubre de 2022. 

Els arquitectes: 
Ramon Colomer Oferil 

Marc Colomer Tuneu